[bookmark: _Hlk183097474]Администрация Могочинского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]19  декабря 2025 года						                          № 1598
г. Могоча

Об утверждении актуализированной схемы теплоснабжения
городского поселения «Давендинское» до 2035 года

Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», Уставом,  руководствуясь Уставом Могочинского муниципального округа, администрация Могочинского муниципального округа постановляет:

1. Утвердить актуализированную схему теплоснабжения городского поселения «Давендинское» до 2035 года.
2. Признать утратившим силу постановление администрации городского поселения «Давендинское» от 07.08.2021 № 93-А «Об утверждении актуализированной схемы теплоснабжения городского поселения «Давендинское» муниципального района «Могочинский район».
3. Настоящее постановление обнародовать на специально оборудованном стенде, расположенном на первом этаже здания по адресу: Забайкальский край, г. Могоча, ул. Комсомольская, д. 13. Дополнительно настоящее постановление обнародовать на сайте администрации Могочинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет, размещенному по адресу: «https://mogocha.75.ru».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  главу Давендинской городской администрации Могочинского муниципального округа А.А. Гизатова.
5. Настоящее постановление вступает в силу  после его официального обнародования.

Глава Могочинского
муниципального округа                                                             А.А. Сорокотягин